destinadas à cobertura do evento “II Copa de Marha Inconfidentes” 
a realizar-se no dia 18 e 19 de outubro de 2025 no parque de 
exposições, no Município de São Brás do Suaçuí-MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 14/10/2025 à 14/12/2025. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2024

[...]

Crianças” a realizar-se no dia 15 de outubro de 2025 das 7:00 ás 
16:00 horas na Rua Maria Joana bairro 
Alto dos Alecrins, no Município de São Brás do Suaçuí-MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 14/10/2025 à 14/12/2025. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº 144/2025

[...]

familiar e ao desenvolvimento rural sustentável promovido pela 
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, no Município 
de São Brás do Suaçuí-MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 14/10/2025 à 14/10/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS